



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-06102025-266694
CG-DL-E-06102025-266694

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4329]

नई दिल्ली, मंगलवार, सितम्बर 30, 2025/आश्विन 8, 1947

No. 4329]

NEW DELHI, TUESDAY, SEPTEMBER 30, 2025/ASVINA 8, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 30 सितम्बर, 2025

का.आ. 4453(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1904 (अ) तारीख 25/04/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के बहराइच जिले में NH-927 (बाराबंकी-बहराइच सेक्शन) के कि.मी. 37.000 से कि.मी. 45.600 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ीकरण / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 01/05/2025 को “दा टाइम्स ऑफ इंडिया [इंग्लिश]”, 01/05/2025 को “नवभारत टाइम्स (हिंदी)” दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के बहराइच जिले में NH-927 (बाराबंकी-बहराइच सेक्शन) के कि.मी. 37.000 से कि.मी. 45.600 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का विवरण

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश			जिले का नाम: बहराइच		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: कैसरगंज					
गांव का नाम: मुस्तफाबाद					
1	109	सामान्य	कृषि/गैरकृषि	0.0031	अकरम, असलम, अज्जम, मोहम्मद मुकर्रम, मोहम्मद मुजस्सम पुत्रगण नईम , बंजर 109
2	11	सरकारी	गैरकृषि	0.0191	खलिहान 11
3	12	निजी	कृषि	0.0722	अवधराम, सूर्यप्रसाद, हरीप्रसाद, श्रीचन्द पुत्रगण सोमई, श्रीमती राजरानी पत्नी राजकुमार, श्रीमती रेनू पत्नी धनलाल कनौजिया 12
4	137	सामान्य	कृषि/गैरकृषि	0.0029	करमचन्द, प्रेमचन्द, जतेन्द्रमोहन, विनोदकुमार पुत्रगण जगदीशप्रसाद, कौशलकिशोर पुत्र श्यामसुन्दर, नन्दकिशोर पुत्र श्यामसुन्दर, श्रीमती गीता श्रीवास्तव पत्नी रमेशचन्द्र श्रीवास्तव, बंजर 137
5	16	निजी	कृषि	0.0286	कृष्ण कुमार पुत्र चन्द्रभान देव, रामकरन, रामनरेश

					पुत्रगण बुद्धू, रूकैया पुत्री रहमतुल्ला, श्रीमती सोनिया पत्नी जगदम्बा, संजय कुमार, संदीप कुमार पुत्रगण रामसरन 16
6	18	निजी	कृषि	0.0154	अजय कुमार सिंह पुत्र सूर्य बख्श सिंह, जगदम्बा बख्शसिंह पुत्र दुखहरन सिंह, विजय कुमारसिंह पुत्र सूर्य बख्श सिंह, सुधीर कुमार सिंह पुत्र चन्द्रभान सिंह 18
7	19	निजी	कृषि	0.055	मदरसा इसलामिया तालीमुन कुरआन मुतवल्ली मु०मुस्तकीम व मो०कलीम पुत्रगण मकसूद अली 19
8	197	निजी	कृषि	0.0012	अन्जुमन इसलाहुल मुस्लिमीन बरौलिया द्वारा अब्दुल पुत्र हमीद नदवी सदर, मो० अय्यूब नायब सदर, राजेन्द्र, सहदेव पुत्रगण दुलारे 197
9	198	सरकारी	गैरकृषि	0.0047	बंजर 198
10	20	सरकारी	गैरकृषि	0.0113	पानी 20
11	21	निजी	कृषि	0.0402	धनीराम पुत्र लाले, राकेश, राजेश कुमार, श्रीकेशन पुत्रगण छेदी लाल, श्रीमती गीता पुत्र राजेश कुमार 21
12	285	सामान्य	कृषि/गैरकृषि	0.0612	तालाब, मौलाना अयूब पुत्र मो० अहमद 285
13	286	सामान्य	कृषि/गैरकृषि	0.0292	करमचन्द, घनश्यामबाबू, जितेन्द्रमोहन, प्रेमचन्द्र विनोद कुमार पुत्रगण जगदीश प्रसाद, राममूरत वर्मा पुत्र हजारीलाल वर्मा, श्रीमती आशा गुप्ता पत्नी दिनेश गुप्ता, श्रीमती सुमन कुमार उर्फ सुमनकुमारी पत्नी पवनकुमार, बंजर 286

14	287	सरकारी	गैरकृषि	0.0407	सड़क 287
15	288	सरकारी	गैरकृषि	0.04	सड़क (एन.जेड.ए) 288
16	289	सरकारी	गैरकृषि	0.001	सड़क 289
17	290	सामान्य	कृषि/ गैरकृषि	0.7981	अधिशाली अभियन्ता राष्ट्रीय राज्यमार्ग निर्माण खण्ड, घनश्याम, भगौतीप्रसाद, रामकेवल, लल्लू पुत्रगण देवतादीन नि.ग्राम, ओमप्रकाश पुत्र मिथलेश, तेजवन्त चंद्र, बलवन्त चंद्र पुत्रगण पन्नालाल, मु0 गीता देवी पत्नी मिथलेश, रामसमुझ, सन्तोष कुमार पुत्रगण मिथलेश, सतवन्त चंद्र पुत्र पन्नालाल, सुरेन्द्र कुमार पुत्र प्रेमचन्द 290
18	295	निजी	कृषि	0.0089	पार्वतीदेवी पत्नी भगौती प्रसाद 295
19	296	निजी	कृषि	0.0333	इमरान अहमद अन्सारी, मो० इरफान, मो० लुकमान अन्सारी, मो० सलमान, मो० अनवार अन्सारी पुत्रगण मो० नसीम, कुलसुम बानो पत्नी मो. नकी, जाहिरुल निशा पत्नी मो कलीम, मु. मुजीब पुत्र मो. नजीर, मो0 अलीम अन्सारी पुत्र मो0 शब्बीर, मो० इन्शान, मो० इमरान, मो. इरफान, मो. उस्मान, सुलेमान पुत्रगण मो. नकी, मो0 वसीम पुत्र मो0 शब्बीर , मो. हलीम पुत्र मो. कलीम, सरबरी बेगम पत्नी मो कलीम 296
20	297	निजी	कृषि	0.0859	आरिफ पुत्र नियामतउल्ला, तालिब अली पुत्र मोहम्मद शरीफ, नूर अहमद पुत्र मोहम्मद शरीफ, फिरोज अहमद अन्सारी, बदरदुजा पुत्रगण रुकुनुद्दीन, मु0 फातिमाबेगम पत्नी यूसुफ,

					मो० अय्यूब पुत्र यूनस, मो० फरीद पुत्र रुकनुद्दीन, मो० याकूब पुत्र यूनस, मो० रिजवान अन्सारी पुत्र रुकनुद्दीन, मो० साबिर पुत्र यूसुफ, मो० सालेह पुत्र यूसुफ, हारून पुत्र नियामतउल्ला 297
21	343	निजी	कृषि	0.215	अब्दुल करीम अन्सारी, अब्दुल रहीम, अब्दुल शकूर, अब्दुल सबूर अन्सारी, अब्दुल हलीम, नूर मोहम्मद पुत्रगण अब्दुल रऊफ, महमूदअली पुत्र मो. अहमद, मो० अज़हर, मो० अतहर, मो० अरशद, मो० असअद, मो० ख़ुबैब, मो० तैय्यब, मो० शुएब पुत्रगण मो० अय्यूब, रामअंचल पुत्र वैजनाथ 343
22	357	निजी	कृषि	0.12	आशीष कुमार यादव, उत्कर्ष यादव पुत्रगण रामसरन कु० स्वाती पुत्री रामसरन, मु० उमा देवी पत्नी मायाराम, मु० दमयन्ती पत्नी रामसरन, रामअधार, सुशीलपाल पुत्रगण मायाराम 357
23	358	निजी	कृषि	0.07	अमिरका प्रसाद पुत्र रामपति, अरुन ना.बा. आयु 11 वर्ष पुत्र वीरेंद्र कुमार सं. राजरानी माता स्वयं, अर्जुन, अशोक कुमार पुत्रगण राजितराम, उर्मिला पुत्र जवाहिरलाल, कुंती देवी ना.बा. आयु 17 वर्ष पुत्री वीरेंद्र कुमार सं. राजरानी माता स्वयं, गायत्री ना.बा. आयु 2 वर्ष पुत्री वीरेंद्र कुमार सं. राजरानी माता स्वयं, जगदम्बा प्रसाद पुत्र रामपति, पंकज कुमार पुत्र वीरेंद्र कुमार, प्रभा देवी ना.बा. आयु 17 वर्ष पुत्र जवाहिरलाल सं. उर्मिला माता स्वयं, सु. श्रीदेवी पत्नी राजितराम, मो. अजहर, मो.

					अतहर, मो. अरशद, मो. असद, मो. खुवैब, मो. तैय्यब, मो. शुवेब पुत्रगण मो. अय्यूब, राजरानी पत्नी वीरेंद्र कुमार, राजेश ना.बा. आयु 15 वर्ष पुत्र जवाहिरलाल सं. उर्मिला माता स्वयं, राजेश नाबा० आयु ११ वर्ष पुत्री जवाहिरलाल संरक्षिका उर्मिला, लालता प्रसाद पुत्र राजितराम, शान्तीप्रसाद पुत्र रामपति श्रीमती राजकुमारी पत्नी रामपति, सावित्री ना.बा. आयु 7 वर्ष पुत्री वीरेंद्र कुमार सं. राजरानी माता स्वयं, सुरेश कुमार पुत्र राजितराम 358
24	359	निजी	कृषि	0.05	आशमा बेगम पत्नी शमशादअली, बदलू पुत्र नूरअली, मो० इमरान, मो० गुफरान, मो० फुरकान, मो० सलमान पुत्रगण शमशादअली, राकेश कुमार पुत्र शिवप्रसाद, रुकसाना पत्नी मोहम्मद शरीफ, वसीम पुत्र शौखत, शकील पुत्र नूरअली, श्रीमती गुर्गा देवी पत्नी राकेशकुमार, श्रीमती हसीना पत्नी इदरीश, समशेर अली पुत्र वारिस अली सूफिया बेगम पुत्री शमशादअली हाजरा पुत्री अली अहमद हादी पुत्र नूरअली 359
25	362	निजी	कृषि	0.128	अबू सहमा पुत्र जुम्नन ऊर्फ जमालुददीन, अशफाक पुत्र अब्दुल रशीद, इब्राहीम पुत्र अब्दुल गफ्फार, कमालुददीन ऊर्फ ननकू पुत्र जैनुल आबदीन, खलीलुर्रहमान पुत्र तजम्मूल हुसैन, नियाजअहमद पुत्र मुस्तफा अली, नुसरत जहाँ पत्नी रियाज अहमद, पीर मु० पुत्र अब्दुल गफ्फार, मु० करीमुन्निसा पत्नी जुम्नन ऊर्फ

					जलालुद्दीन, मु० फहीमा पत्नी मुस्तफा अली, मुख्तारअहमद पुत्र मुस्तफा अली, मुमताज अहाद पुत्र अब्दुल रशीद, मेराज अहमद पुत्र मुस्तफा अली, मो० फैसल पुत्र जुम्मन ऊर्फ जमालुद्दीन, मो० रुम्मन पुत्र रियाज अहमद, मो० सुफियान पुत्र रियाज अहमद, शावानअहमद पुत्र मुस्तफा अली, श्रीमती करीमुननिशां पत्नी जमालुद्दीन, श्रीमती जहीरुलनिशां पत्नी अब्दुल जलील, श्रीमती सरवरी बेगम पत्नी कमालुद्दीन, हुमेरा बेगम ना.वा० आयु १५ वर्ष पुत्री रियाज अहमद सं० माता 362
26	363	सरकारी	गैरकृषि	0.003	चकमार्ग 363
27	364	निजी	कृषि	0.022	जाहिरुल निशा पत्नी मो. कलीम, इमरान अहमद अन्सारी, मो० अनवार अन्सारी, मो० इरफ़ान, मो० लुकमान अन्सारी, मो० सलमान पुत्रगण मो० नसीम, मो० अलीम अन्सारी, मो० वसीम पुत्रगण मो० शब्बीर, मो. हलीम पुत्र मो. कलीम, सरवरी बेगम पत्नी मो. कलीम 364
28	365	निजी	कृषि	0.07	इमरान अहमद अन्सारी पुत्र मो० नसीम, जाहिरुल निशा पत्नी मो कलीम, मु. मुजीब पुत्र मो.नजीर, मो० अनवार अन्सारी पुत्र मो०नसीम, मो० अलीम अन्सारी पुत्र मो० शब्बीर अन्सारी, मो० इरफ़ान पुत्र मो० नसीम, मो० लुकमान अन्सारी पुत्र मो० नसीम, मो० वसीम पुत्र मो० शब्बीर, मो० सलमान पुत्र मो० नसीम, मो. हलीम पुत्र मो. कलीम, सरवरी बेगम पत्नी मो कलीम

					365
29	366	निजी	कृषि	0.02	कुलसुम बानो पत्नी मो. नकी नि. ग्राम, मो० इन्शान, मो० इमरान, मो. इरफान, मो. उस्मान, सुलेमान पुत्रगण मो. नकी 366
30	367	निजी	कृषि	0.02	अखलेश कुमार पुत्र बदलू, मुकेश कुमार पुत्र बदलू, राम कुमार पुत्र बदलू, श्रीमती मालती देवी पत्नी माता प्रसाद 367
31	369	निजी	कृषि	0.01	उर्मिलादेवी रामजागे शर्मा पत्नी रामजागे शिव बालक शर्मा, कमलदेव पुत्र छोटेलाल, नान्हू पुत्र जैजैराम, लक्ष्मीनारायण पुत्र वैजनाथ, श्रीमती पुष्पा पत्नी कमलप्रसाद, श्रीमती मीरा देवी पुत्री सूरजलाल, श्रीमती मैका पत्नी बदलू, श्रीमती रज्जो देवी पत्नी जानकी प्रसाद, श्रीमती शकुन्तला देवी पत्नी जयनारायण, श्रीमती श्यामकला पुत्री सूरजलाल 369
32	37	निजी	कृषि	0.004	मदरसा इसलामिया तालीमुन कुरआन मुतवल्ली मु०मुस्तकीम व मो०कलीम पुत्रगण मकसूद 37
33	38	सरकारी	गैरकृषि	0.061	बंजर 38
34	380	सरकारी	गैरकृषि	0.0076	चकमार्ग 380
35	39	निजी	कृषि	0.081	मु० लल्ली देवी बेवा मिश्रीलाल, श्रीमती पुष्पा देवी पत्नी दशरथ, श्रीमती शान्ती देवी पत्नी शिवकुमार, सुखार रानी पत्नी राजाराम 39
36	52	निजी	कृषि	0.0703	इरफान अहमद पुत्र अली अहमद, टीकाराम पुत्र सोहनलाल, दीपचन्द्र पुत्र रामआसरे, मीरादेवी पत्नी दीपक, राम सेवक पुत्र छेदी,

					श्रीमती गिरजा देवी पत्नी राजेन्द्र प्रसाद, श्रीमती ताहिरन पत्नी इकबाल, श्रीमती रेखा देवी पत्नी राकेश कुमार, श्रीमती ललिता देवी पत्नी रामबहादुर 52
37	53	निजी	कृषि	0.0255	कुमारी नैनसी चौधरी नाबा0 पुत्री रामपाल संरक्षक पिता स्वयं 53
38	54	सरकारी	गैरकृषि	0.0086	रास्ता 54
39	55	सरकारी	गैरकृषि	0.056	बंजर 55
40	563	सरकारी	गैरकृषि	0.008	रास्ता 563
41	575	निजी	कृषि	0.148	सुरैया बेगम पत्नी स्व० सिब्तेहसन, अफाक हुसैन, अफजाल हुसैन, मुजामिल हैदर, मो. हैदर, अली अब्बास पुत्रगण सिब्तेहसन, कनीज उम्मुल पत्नी हैदर अब्बास व जुहैर अब्बास, मोहम्मद अहमद पुत्रगण हैदर अब्बास, कनीज फातमा पत्नी एजाज हुसैन 575
42	576	निजी	कृषि	0.03	श्रीमती फातमा पत्नी एहसानुलहक 576
43	577	सरकारी	गैरकृषि	0.004	चकमार्ग 577
44	578	निजी	कृषि	0.132	अ0 अली पुत्र नसीब अली 578
45	580	निजी	कृषि	0.022	अली अब्बास, राहतअली पुत्रगण नजमुलहसन 580
46	581	निजी	कृषि	0.0798	तालिब अली, नूर अहमद, महफूज अहमद पुत्रगण मो० शरीफ 581
47	582	निजी	कृषि	0.1	मु0 हलीमा पत्नी मुबारक अली, मो0 अतहर, मो0 अरसद, मो0 असद, मो0 खुबैब, मो0 तैय्यब, मो0

					मजहर, मो० सुऐब पुत्रगण मौलाना मोहम्मदअयूब , मो० अशफाक, मो० अस्लम, मो० आकिल पुत्रगण मुबारकअली, श्रीमती रिहाना बेगम पत्नी अब्दुल अब्बल, श्रीमती सलमा बेगम पत्नी मु० नौशाद, आफरीन ना० वा० आयु 11 वर्ष, आलिया ना० वा० 06 वर्ष, सायरा ना० वा० 01 वर्ष, सालिया ना० वा० 04 वर्ष पुत्रीगण मो० रिजवान ना० वा० संरक्षिका रानी माता, चाँद ना० वा० आयु 07 वर्ष, मो० इशान ना० वा० 08 वर्ष, रिहान ना० वा० आयु 09 वर्ष पुत्र मो० रिजवान ना० वा० संरक्षिका रानी माता, मो० मकसूद, मो० मन्सूर पुत्रगण अनीस, मो. अनीश पुत्र नवाबखां, रानी पत्नी स्व० रिजवान 582
48	592	निजी	कृषि	0.135	जगन्नाथ पुत्र रामरतन, श्रीमती जुवेदा खातून अन्सारी पत्नी वली उल्लाह अन्सारी , राधिका प्रसाद पुत्र रामरतन, रामगोपाल पुत्र शिवरतन, रामचन्दर पुत्र शिवरतन, रामनाथ पुत्र शिवरतन, रामप्रसाद पुत्र रामरतन, स्वामीनाथ पुत्र रामरतन 592
49	593	निजी	कृषि	0.155	राजितराम पुत्र बदल, रामकरन पुत्र प्यारे, रामचन्दर पुत्र प्यारे, श्रीमती जुवेदा खातून अन्सारी पत्नी वलीउल्लाह अन्सारी, श्रीमती रजिया बेगम पत्नी ताज मोहम्मद, सन्तराम पुत्र बदल 593
50	594	निजी	कृषि	0.03	रियाज अहमद पुत्र मोहम्मद नजीर, सिराज अहमद पुत्र मुहम्मद नजीर 594

51	596	निजी	कृषि	0.038	कुन्ती पत्नी राजाराम, जगजीवन पुत्र राजाराम, नित्या ना.बा. आयु 5 वर्ष, सुहाना ना.बा. आयु 13 वर्ष पुत्रीगण रामबहादुर सं. नीलम माता स्वयं, नीलम पत्नी रामबहादुर, प्रशांत ना.बा. आयु 7 वर्ष, विशाल ना.बा. आयु 11 वर्ष पुत्रगण रामबहादुर सं. नीलम माता स्वयं, फतेहबहादुर पुत्र खेलावन, श्रीमती रामावती पत्नी फतेहबहादुर 596
52	605	सरकारी	गैरकृषि	0.004	चक्रमार्ग 605
53	608	निजी	कृषि	0.026	मुन्नी देवी पत्नी बजरंग लाल, श्रीमती फात्मा पत्नी लल्लन, मो० हारून पुत्र अब्दुल रसीद, श्रीमती मायादेवी पत्नी रामसमुझ 608
54	609	सरकारी	गैरकृषि	0.032	पानी 609
55	610	निजी	कृषि	0.0593	अशोककुमार पुत्र सुमई, उर्मिला पत्नी लल्ला उर्फ लल्लन, दीपू कुमार पुत्र पुत्तिलाल, मनोज पुत्र नन्द कुमार, मुन्नी देवी पत्नी बल्लू, राजेश सविता पुत्र पुत्तिलाल, रामदुलारी पत्नी स्व० पुत्तिलाल, विनायक शर्मा ना.बा. आयु 11 वर्ष संरक्षिका श्रद्धा पत्नी अमित कुमार, विमला देवी पत्नी नन्द कुमार, वीरू सविता पुत्र पुत्तिलाल, वेदप्रकाश पुत्र लल्ला उर्फ लल्लन, शुभम् वारिश ना० वा० आयु 09 वर्ष पुत्र बल्लू ना० वा० सरकाजी मुन्नी देवी, शौर्य शर्मा ना.बा. आयु 8 वर्ष संरक्षिका श्रद्धा माता पत्नी अमित कुमार, संजय, वेदप्रकाश पुत्र लल्ला उर्फ लल्लन 610

56	611	सरकारी	गैरकृषि	0.0141	पानी 611
57	612	सरकारी	गैरकृषि	0.024	बंजर 612
58	613	निजी	कृषि	0.032	अजय कुमार पुत्र सुखराम, इन्दल कुमार पुत्र कामता प्रसाद, कु० कुन्ती, फूलमती पुत्रीगण गोमती प्रसाद, खैरूल निशा पुत्री हिजी मोहम्मद पत्नी बाबू अहमद, पिंकी नाबा० आयु ११ वर्ष पुत्री कामता प्रसाद संरक्षिका सुनीता माता स्वयं, माया देवी पत्नी सुखराम, राकेश कुमार, राजेश कुमार पुत्रगण सुखराम, रामनरायन पुत्र कामता प्रसाद, सतीश कुमार पुत्र सुखराम, सुदामा पुत्र कामता प्रसाद, सुनीता पत्नी कामता प्रसाद, संजय कुमार पुत्र सुखराम, हरिभजन पुत्र कामता प्रसाद, हरीराम पुत्र कामता प्रसाद 613
59	614	निजी	कृषि	0.007	उमानाथ पुत्र गोकुलप्रसाद, कैलाशनाथ पुत्र गोकुलप्रसाद 614
60	616	निजी	कृषि	0.08	अजय पुत्र कालिका प्रसाद अनूप कुमार वर्मा पुत्र कालिका प्रसाद अंजुम बेगम पत्नी मो. तालिब चंद्रसेन पुत्र कालिका प्रसाद पवन कुमार पुत्र कालिका प्रसाद, मो. आसिफ पुत्र मो. तालिब मो. सदाम पुत्र मो. तालिब मोहम्मद आरिफ पुत्र मो. तालिब, राहत अली पुत्र नजमुलहसन हाजरा पत्नी मो. तालिब 616
61	617	निजी	कृषि	0.001	मनोज कुमार पुत्र शिव बालक 617
62	621	निजी	कृषि	0.105	राधेश्याम पुत्र गुरप्रसाद 621
63	622	सरकारी	गैरकृषि	0.016	बंजर 622
64	623	निजी	कृषि	0.06	दिनेश कुमार पुत्र लखराज, 623

					महेश पुत्र लखराज रमेश चन्द्र वर्मा पुत्र लखराज राजेश कुमार पुत्र लखराज 623
65	63	सरकारी	गैरकृषि	0.1382	बंजर 63
66	7	सरकारी	गैरकृषि	0.0252	अबादी 7
67	70	निजी	कृषि	0.054	करमचन्द पुत्र जगदीश प्रसाद जितेन्द्रमोहन पुत्र जगदीश प्रसाद प्रेमचन्द पुत्र जगदीश प्रसाद विनोदकुमार पुत्र जगदीश प्रसाद 70
68	73	निजी	कृषि	0.03	अदनान ना.बा. आयु 11 वर्ष, मो अयान ना.बा. आयु 07 वर्ष, रूही ना.बा. आयु 12 वर्ष, सोना ना.बा. आयु 15 वर्ष पुत्र पुत्रीगण रईस सं. शहनाज माता स्वयं, शहनाज पत्नी रईस, चांद बाबु पुत्र रईस, जमील अहमद, मो० रसीद, मो० सफीक पुत्रगण यूसुफ, मु० मुन्नी पत्नी यूसुफ, सोहेल पुत्र वारिस अली मन्सूरी, वारिस अली पुत्र इस्माइल 73
69	74	निजी	कृषि	0.004	राजेन्द्र पुत्र बाबूराम 74
70	82	सरकारी	गैरकृषि	0.008	पानी 82
71	84	सरकारी	गैरकृषि	0.0026	पानी 84
72	88	निजी	कृषि	0.0104	अमित कुमार पुत्र सूरज कुमार, चन्द्रप्रकाश पुत्र शिवनरायन नीरज कुमार पुत्र सूरज कुमार पंकज कुमार पुत्र सूरज कुमार मु० नीलम पत्नी सूरज कुमार 88
गांव का नाम: आदमपुर					
73	281	सरकारी	गैरकृषि	0.0089	चकमार्ग 281
74	283	निजी	कृषि	0.4087	अली अब्बास पुत्र नजमुलहसन, अशफाक हुसैन पुत्र नजमुलहसन श्रीमती शहनाज बेगम पत्नी हामिद

					हुसैन 283
75	293	निजी	कृषि	0.5088	अली अब्बास पुत्र नजमुल हसन, कनीज वाकर पुत्री गजनफर हुसैन 293
76	294	सरकारी	गैरकृषि	0.0263	चकमार्ग 294
77	301	निजी	कृषि	0.0588	अरबाज पुत्र मोहैयादीन, इमरान पुत्र शमसुद्दीन, कमरुद्दीन पुत्र जहरुद्दीन, जमाल अहमद पुत्र जहरुद्दीन, निजामुद्दीन पुत्र जहरुद्दीन , मु० समीमन पत्नी शमसुद्दीन, मुन्ना पुत्र शमसुद्दीन, मोबिन पुत्र मोहय्यादीन, शकीना पुत्री मोहय्यादीन , शायबा पुत्री शमसुद्दीन, शारुख पुत्र मोहय्यादीन, शंना पत्नी जहरुद्दीन, सायमा ना० वा० आयु 16 वर्ष पुत्री शमसुद्दीन सं० समीमन माता 301
78	302	निजी	कृषि	0.1427	फारूक अहमद पुत्र खलील अहमद, मो० याकूब पुत्र खलील अहमद 302
79	303	निजी	कृषि	0.1793	नसीबुल पत्नी बशीर अहमद, निसार अहमद पुत्र नसरुल्ला, बहेब हसन पुत्र अनवारूल हसन, रशीद अहमद, रहीश अहमद पुत्रगण बशीर अहमद, रहीस अहमद नाबा० आयु 17 वर्ष पुत्र बशीर अहमद सं० मु० नसीबुल माता स्वयं, सितारून अव० आयु 10 वर्ष पुत्री बसीर अहमद सं० माता मु० नशीबुल 303
80	304	निजी	कृषि	0.0187	अनवारूलहसन पुत्र शफकतअली 304
81	337	सरकारी	गैरकृषि	0.1712	बंजर 337

82	338	सरकारी	गैरकृषि	0.0688	बंजर 338
83	339	सरकारी	गैरकृषि	0.1888	चक मार्ग 339
84	341	निजी	कृषि	0.0377	इलहान पुत्र इम्तियाज खां उर्फ मुन्ने खां, ताज खां पुत्र एहतियाज खां, मो० जिसान खां पुत्र इम्तियाज खां उर्फ मुन्ने खां, सिराज अहमद खाँ पुत्र एहतियाज खाँ, हिसाबुद्दीन पुत्र इम्तियाज खां उर्फ मुन्ने खां 341
85	342	निजी	कृषि	0.0486	ज्ञानवती पत्नी गया प्रसाद, पंकज कुमार, राकेश कुमार, राजेश, रंजीत कुमार पुत्रगण गया प्रसाद 342
86	345	निजी	कृषि	0.1255	आशिक अली पुत्र इसहाक, जाहिद अली पुत्र इसहाक रमजान अली पुत्र इसहाक शाहिद अली पुत्र इसहाक, हुसैन अली पुत्र इसहाक 345
87	346	निजी	कृषि	0.0819	सादुल्ला पुत्र रज्जब 346
88	347	निजी	कृषि	0.2992	अमरनाथ पुत्र ब्रह्मादीन, कोमल पुत्र ब्रह्मादीन, चन्द्रिका पुत्र खेलावन, दिनेश पुत्र ब्रह्मादीन, विजयकुमार पुत्र ब्रह्मादीन, हनोमान पुत्र ब्रह्मादीन 347
89	348	निजी	कृषि	0.1116	छेदू पुत्र रामचरन 348
90	352	निजी	कृषि	0.193	फूलमती पत्नी भगौतीप्रसाद, रामकिशोर पुत्र बृजा 352
91	353	निजी	कृषि	0.0532	छोटेलाल पुत्र रामदास 353
92	354	सरकारी	गैरकृषि	0.0652	चकमार्ग 354
93	355	निजी	कृषि	0.5884	आरिफ हुसैन पुत्र जहीर हसन, कायम मेहन्दी पुत्र जमील हसन, जाकिया बानो पत्नी जमील हसन, जाबिर

					अली पुत्र जहीर हसन नि.ग्राम, जावेद आलम पुत्र जमील हसन, राहतअली पुत्र नजमुलहसन, सकलैन मेहन्दी पुत्र जमील हसन, सरीफ अली पुत्र जहीर हसन 355
94	359	निजी	कृषि	0.0642	नाजिम अली पुत्र मोहम्मदशफी 359
95	360	निजी	कृषि	0.032	आबिद रजा पुत्र आलेहसन 360
96	361	निजी	कृषि	0.0537	बृजलाल पुत्र रामफल, दुखना पुत्र छोटेलाल, रामचन्दर पुत्र छोटेलाल 361
97	362	निजी	कृषि	0.0403	अनुज कुमार पुत्र अश्विनीकुमार, अमित कुमार पुत्र अश्विनीकुमार, ओम प्रकाश पुत्र सुन्दरलाल, मंजू पत्नी अश्विनीकुमार 362
98	363	निजी	कृषि	0.0279	अनुज कुमार मौर्या पुत्र अश्वनी कुमार मौर्या, अमित कुमार पुत्र अश्वनी कुमार, ओम प्रकाश पुत्र सुन्दर लाल, मंजू पत्नी अश्वनी कुमार 363
99	364	निजी	कृषि	0.025	उत्तम कुमार पुत्र सुमिरन, छबिलाल पुत्र सोहनलाल, रामसुरत पुत्र सोहनलाल, विनोद कुमार मौर्या पुत्र सुमिरन, श्यामावती पत्नी सुमिरन 364
100	365	निजी	कृषि	0.01	जियो पुत्र छव्वन मियाजानी पुत्र निसारअहमद, श्रीमती सुनीता पत्नी अर्जुन 365
101	407	निजी	कृषि	0.0016	घनश्याम पुत्र मनीराम त्रिभवन पुत्र मनीराम मंगल पुत्र मनीराम राकेश पुत्र मनीराम 407
102	408	निजी	कृषि	0.155	बजरंग पुत्र सरजू 408
103	409	निजी	कृषि	0.0164	कन्देद पुत्र बच्चू, राममिलन

					पुत्र बच्चू 409
104	411	निजी	कृषि	0.4818	जियाउद्दीन पुत्र मुन्ने, ताज खां पुत्र एहतियाज अहमद खां 411
105	412	निजी	कृषि	0.12	अनुज कुमार पुत्र अश्विनी कुमार, अमित कुमार पुत्र अश्विनी कुमार, अरुण कुमार पुत्र बृजलाल, उत्तम कुमार पुत्र सुमिरन, छविलाल पुत्र सोहनलाल, मंजू पत्नी अश्विनीकुमार, राममूरत पुत्र सोहनलाल, विनोद कुमार मौर्या पुत्र सुमिरन, श्यामावती पत्नी सुमिरन, अवधराम पुत्र रामगुलाम, निर्मलादेवी अव० आयु 10वर्ष पुत्री रामसूरत सं० जिलाधिकारी महोदय बहराइच, मुरली प्रसाद पुत्र रामकुवारे, सरिता अव० आयु 15वर्ष पुत्री रामकैलाश सं० जिलाधिकारी महोदय बहराइच 412
106	414	निजी	कृषि	0.2555	रजकला पुत्र अनन्तराम, विष्णु मौर्या पुत्र अनन्तराम 414
107	415	निजी	कृषि	0.0007	इसहाक पुत्र नूरमोहम्मद, आशिक अली, जाहिद अली, रमजान अली, शाहिद अली, हुसैन अली पुत्रगण इसहाक, गरिवुन निशा पत्नी शाहिद अली, मो० शायद पुत्र शाहिद अली 415
108	417	निजी	कृषि	0.2164	असगर अली पुत्र वलीमुहम्मद, कल्लू पुत्र रमजान, मु. इद्रीस पुत्र रमजान 417
109	420	निजी	कृषि	0.202	सलीम पुत्र वारिस अली 420
110	421	निजी	कृषि	0.1757	शेरमुहम्मद पुत्र शफीमुहम्मद 421

111	464	सरकारी	गैरकृषि	0.0857	रास्ता 464
112	465	निजी	कृषि	0.0717	श्रीमती अजीज फातमा पत्नी मुजीबुलहसन 465
113	466	सरकारी	गैरकृषि	0.0228	मरघट 466
114	467	निजी	कृषि	0.2677	सईद खां पुत्र हबीब खां 467
115	468	निजी	कृषि	0.139	अब्दुल मलिक खां पुत्र अब्दुल मजीद, अब्दुला खां, मुशीर खां पुत्रगण मो० फारूख खां, खुरशेद आलम पुत्र अब्दुल रशीद, जोहरा बेगम पत्नी अब्दुल रशी, दमहमूद आलम नाबा० 10वर्ष पुत्र अब्दुल रशीद सं० मु० जोहरा बेगम माता स्वयं, मु. कनीज फातिमा पत्नी अब्दुल मजीद, श्रीमती कनीज बाकर पत्नी नजमुलहसन पुत्री गजफ्फर हुसैन 468
116	482	निजी	कृषि	1.1596	अनवारूलहसन, नजबुलहसन, यावर हुसैन पुत्रगण शफकत अली, श्रीमती अजीज फातमा पुत्री मुजीबुलहसन पत्नी अल्लाफ हुसैन, श्रीमती रईश फातमा पुत्री मुजीबुलहसन पत्नी नेवाजिस हसन, अरफात काजमी पुत्री आबिद रजा, विज्जत फातमा पुत्री जीशान हसन काजमी, मो० आबिद रजा काजमी पुत्र आबिद रजा व फातिमा जाहिरा नाबा० पुत्री सादिक रजा संरक्षक मो० आबिद रजा काजमी (भाई) 482
117	484	निजी	कृषि	0.1485	कमलेश कुमार पुत्र लालता, दीपक कुमार पुत्र लालता, नन्दकिशोर पुत्र लालता, महेशचन्द्र पुत्र लालता, मोहनलाल पुत्र रामकुवारे, रमेशचन्द्र पुत्र लालता, शकुन्तला देवी पत्नी लालता, सम्पत पुत्र रामकुवारे,

					सुरेशचन्द्र पुत्र लालता 484
118	485	निजी	कृषि	0.0968	अभय कुमार पुत्र अवधराम, अवधराम पुत्र रामगुलाम, निर्मलादेवी अव० आयु 10वर्ष पुत्री राममूरत सं० जिलाधिकारी महोदय बहराइच, मुरली प्रसाद पुत्र रामकुवारे, सुरेश कुमार पुत्र अवधराम, हृदयराम पुत्र बाबादीन 485
119	576	निजी	कृषि	0.03	महेश पुत्र तिलक, रामबक्श पुत्र तिलक, रामभरोसे पुत्र तिलक, राममूरत पुत्र तिलक 576
120	577	निजी	कृषि	0.4956	महेश पुत्र तिलक, रामबक्श पुत्र तिलक, रामभरोसे पुत्र तिलक, राममूरत पुत्र तिलक 577
121	578	निजी	कृषि	0.0825	आरती देवी ना० बा० आयु 17 वर्ष सं० जिलाधिकारी महोदय बहराइच पुत्री जगताराम, चन्द्रशेखर पुत्र चेतराम, धूलचन्द पुत्र जगताराम, प्रकाश पुत्र चेतराम, बद्री प्रसाद पुत्र चेतराम, मुन्नीदेवी पुत्री चेतराम, मूलचन्द पुत्र जगताराम, लालबचन पुत्र माधवराज, शिवसरन पुत्र माधवराज, संतलाल पुत्र माधवराज 578
122	581	निजी	कृषि	0.0156	मो० शरीफ पुत्र गुलाम रसूल, लड्डुन पुत्र इद्रीश, शिवम पान्डेय नाबालिग आयु 13वर्ष पुत्र रामनेवास पान्डेय, शुभम पान्डेय नाबालिग आयु 16वर्ष पुत्र रामनेवास पान्डेय, सत्यम अष्टमुनि पान्डेय नाबालिग आयु 8वर्ष पुत्र रामनेवास पान्डेय 581
123	582	सरकारी	गैरकृषि	0.012	चक्रमार्ग

					582
124	583	निजी	कृषि	0.0596	अजय पाण्डेय पुत्र अभिमन्यु पाण्डेय, श्रीमती जामवन्ती कुंवरि पुत्र गनेशप्रसाद 583
125	584	सामान्य	कृषि/गैरकृषि	0.0051	मरघट राज्य सरकार 584
126	586	सरकारी	गैरकृषि	0.0221	रास्ता 586
127	592	सरकारी	गैरकृषि	0.0278	चकमार्ग 592
128	594	निजी	कृषि	0.04	गुरदीन पुत्र अवधराम, जीतेन्द्र कुमार पुत्र अवधराम, तीरथराम पुत्र माताप्रसाद, वृजेश कुमार यादव पुत्र मंथाराम यादव, मलखान सिंह यादव पुत्र मंथाराम यादव, राजेन्द्र पुत्र माताप्रसाद, रामजीत पुत्र बाबूराम, राम सिंह पुत्र बाबूराम विपिन कुमार पुत्र अवधराम सं० मु० मंगाला माता, सुन्दरा देवी पत्नी मंथाराम यादव 594
129	595	निजी	कृषि	0.2753	उमेश कुमार पुत्र रामसमुझ, कु० मंजू पुत्री रामसमुझ, गंगाराम पुत्र रामसमुझ, बच्चाराम पुत्र रामसमुझ, बाबूराम पुत्र मुन्नीलाल, मु० मायावती पत्नी स्व० रामसमुझ, रक्षाराम पुत्र मुन्नीलाल, रामजीत पुत्र रामसमुझ, रामबचन पुत्र रामसमुझ, रामसेवक पुत्र मुन्नीलाल 595
130	596	निजी	कृषि	0.1	श्रीमती जामवन्ती कुंवारी पुत्री गनेशप्रसाद, सुरेश चन्द्र पाण्डेय पुत्र शीतल प्रसाद पाण्डेय 596
131	597	निजी	कृषि	0.0434	अंगद प्रसाद पुत्र रामभरोसे 597
132	598	निजी	कृषि	0.0489	अंगद प्रसाद पाण्डेय पुत्र राम भरोसे पाण्डेय

					598
133	599	निजी	कृषि	0.0141	दुखीराम पुत्र सूर्यबली, संगमलाल पुत्र सूर्यबली 599
134	600	सरकारी	गैरकृषि	0.0256	चकमार्ग 600
135	601	निजी	कृषि	0.0743	श्रीमती मिन्ती पत्नी मोहन, श्रीमती राजरानी पत्नी शिव प्रसाद 601
136	602	निजी	कृषि	0.2645	अनवारूलहसन पुत्र शफकतअली 602
137	608	निजी	कृषि	0.2172	पार्वती पत्नी इन्द्रजीत, पंकज कुमार पुत्र इन्द्रजीत, प्यारेलाल पुत्र रामनरायन, हेमराज पुत्र रामनरायन 608
गांव का नाम: तप्पे सिपाह					
138	11	सरकारी	गैरकृषि	0.1336	रेलवे 11
139	130	सरकारी	गैरकृषि	0.0865	रेलवे 130
140	132	सरकारी	गैरकृषि	4.5744	रेलवे 132
141	134	सरकारी	गैरकृषि	0.2532	रेलवे 134
142	135	सरकारी	गैरकृषि	0.1328	रेलवे 135
143	136	सरकारी	गैरकृषि	0.0161	रेलवे 136
144	138	सरकारी	गैरकृषि	0.1014	रेलवे 138
145	139	सरकारी	गैरकृषि	0.0088	रेलवे 139
146	141	सरकारी	गैरकृषि	0.0718	रेलवे 141
147	142	सरकारी	गैरकृषि	0.007	रेलवे 142
148	144	सरकारी	गैरकृषि	0.0284	रेलवे 144
149	145	सरकारी	गैरकृषि	0.008	रेलवे 145
150	147	सरकारी	गैरकृषि	0.0267	रेलवे

					147
151	148	सरकारी	गैरकृषि	0.3145	रेलवे 148
152	149	सरकारी	गैरकृषि	0.163	रेलवे 149
153	151	सरकारी	गैरकृषि	0.0155	रेलवे 151
154	153	सरकारी	गैरकृषि	0.1057	रेलवे 153
155	154	सरकारी	गैरकृषि	0.1148	रेलवे 154
156	156	सरकारी	गैरकृषि	0.0082	रेलवे 156
157	157	सरकारी	गैरकृषि	0.138	रेलवे 157
158	222	निजी	कृषि	0.069	अफजाल अहमद खाँ पुत्र मो0 इकबाल खाँ, नसीम खाँ व नदीम खाँ पुत्रगण मंसूर अहमद खाँ व मु० हदीसुन निशा बेवा मंसूर अहमद खाँ, महमूद अहमद खाँ पुत्र अब्दुल हकीम खाँ, मो0 ताविश मुमताज पुत्र मुमताज अहमद खाँ, खालिद अहमद खाँ, राशिद अहमद खाँ, शाहिद अहमद खाँ, साजिद अहमद खाँ पुत्र मो0 निजामुद्दीन खाँ, रेलवे डिस्ट्रिक्ट बोर्ड 222
159	223	सरकारी	गैरकृषि	0.0089	रेलवे 223
160	224	सरकारी	गैरकृषि	0.0017	रेलवे 224
161	225	सरकारी	गैरकृषि	0.1537	रेलवे, पी.डब्ल्यू.डी. 225
162	226	सरकारी	गैरकृषि	0.075	बालू, पी.डब्ल्यू.डी., रेलवे 226
163	228	सरकारी	गैरकृषि	0.0233	पी.डब्ल्यू.डी. 228
164	231	सामान्य	कृषि/ गैरकृषि	1.828	मयंस्कर देव सिंह पुत्र यशदेव सिंह, मु0 महाराजी बेवा महादेव, रेलवे श्रेणी- 5, सड़क सार्वजनिक निर्माण विभाग 231

165	47	निजी	कृषि	0.2118	आमिर खुर्शीद अहमद पुत्र खुर्शीद अहमद व तलत फातमा पत्नी खुर्शीद अहमद मो० आजम पुत्र मो० खालिक 47
166	49	निजी	कृषि	0.0664	श्रीमती महताब बानो पत्नी शफी अहमद, मो० आजम पुत्र मो० खालिक 49
167	50	निजी	कृषि	0.1161	आमिर खुर्शीद अहमद पुत्र खुर्शीद अहमद व तलत फातमा पत्नी खुर्शीद अहमद मो० आजम पुत्र मो० खालिक 50
168	51	निजी	कृषि	0.1211	आमिर खुर्शीद अहमद पुत्र खुर्शीद अहमद व तलत फातमा पत्नी खुर्शीद अहमद, जगमोहन पुत्र गरीबे, रामेश्वर पुत्र जगप्रसाद, श्रीमती निर्मला देवी पत्नी हंसराम, श्यामलाल पुत्र रामऔतार 51
169	52	निजी	कृषि	0.095	दिनेश पुत्र जगमोहन, ललिता व प्रभा पुत्रीगण जगमोहन व निर्मला बेवा जगमोहन, राकेश कुमार पुत्र जगप्रसाद, राजू पुत्र जगप्रसाद, रामप्रताप पुत्र जगप्रसाद, रामेश्वर पुत्र जगप्रसाद, श्यामलाल पुत्र औतार, श्रीमती निर्मला देवी पत्नी हंसराम श्रीमती इरम फातमा पत्नी अजीजुल्लाह, श्यामलाल पुत्र रामऔतार 52
170	54	निजी	कृषि	0.0042	दिनेश पुत्र जगमोहन, ललिता व प्रभा पुत्रीगण जगमोहन व निर्मला बेवा जगमोहन, राकेश कुमार पुत्र जगप्रसाद, राजू पुत्र जगप्रसाद, रामप्रताप पुत्र जगप्रसाद, रामेश्वर पुत्र जगप्रसाद, श्यामलाल पुत्र औतार, श्रीमती निर्मला देवी पत्नी हंसराम मो० आजम पुत्र मो० खालिक 54
171	56	निजी	कृषि	0.096	दिनेश पुत्र जगमोहन, ललिता व प्रभा पुत्रीगण जगमोहन व

					निर्मला बेवा जगमोहन रामेश्वर पुत्र जगप्रसाद, श्रीमती निर्मला देवी पत्नी हंसराम, श्यामलाल पुत्र रामऔतार, मो० आजम पुत्र मो० खालिक, श्रीमती धनपता पत्नी रामवरन, श्रीमती निर्मला देवी पत्नी केशवराम, श्रीमती श्यामा देवी पत्नी रामेश्वर, रजीअहमद पुत्र समीउल्ला 56
172	57	निजी	कृषि	0.057	श्रीमती इरम फातमा पत्नी अजीजुल्लाह , मो० आजम पुत्र मो० खालिक 57
173	58	निजी	कृषि	0.0009	तलत फातमा पत्नी खुर्शीदअहमद आमिर, खुर्शीदअहमद पुत्र खुर्शीदअहमद 58
174	91	सरकारी	गैरकृषि	0.0876	रेलवे 91
Total				22.4416	

[फा. सं. NHAI/26016/LA/2023/Notification/PIU/Lucknow/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 30th September, 2025

S.O. 4453(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, SO. 1904 (E) Dated:25/04/2025 , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH-927 (Barabanki -Bahraich Section) in the stretch of land from Km. 37.000 to Km. 45.600 in the district of BAHRAICH in the state of UTTAR PRADESH

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Times of India” dated 01/05/2025 , “Navbharat Times (Hindi)” dated 01/05/2025 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-927 (Barabanki - Bahraich Section) in the stretch of land from Km. 37.000 to Km. 45.600 in the district of BAHRAICH in the state of UTTAR PRADESH

State: UTTAR PRADESH			District: BAHRAICH		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Kaiserganj					
Village: Mustfabad					
1	109	Common	Agriculture/Non-Agriculture	0.0031	Akram, Aslam, Azzam, Mohammad Mukarram, Mohammad Mujassam S/o Naeem, Banjar 109
2	11	Government	Non-Agriculture	0.0191	Khalihan 11
3	12	Private	Agriculture	0.0722	Avadhram, Surya Prasad, Hariprasad, Shrichand S/o Somai Ni. Gram, Smt. Rajrani W/o Rajkumar, Smt. Renu W/o Dhanlal Kanaujia 12
4	137	Common	Agriculture/Non-Agriculture	0.0029	Karamchand, Premchand, Jatendramohan, Vinod Kumar S/o Jagdish Prasad, Kaushal Kishor S/o Shyamsunder, Nandakishor S/o Shyamsunder, Smt. Geeta Shrivastav W/o Rameshchandra Shrivastav, Banzar. 137
5	16	Private	Agriculture	0.0286	Krishna Kumar S/o

					Chandrabhan Dev, Ramkaran, Ramnaresh S/o Buddhu, Rukaiya D/o Rahmatullah, Smt. Sonia W/o Jagdamba, Sanjay Kumar, Sandeep Kumar S/o Ramsaran 16
6	18	Private	Agriculture	0.0154	Ajay Kumar Singh S/o Surya Baksh Singh , Jagdamba Baksh Singh S/o Dukhaharan Singh, Vijay Kumar Singh S/o Surya Baksh Singh, Sudhir Kumar Singh S/o Chandrabhan Singh 18
7	19	Private	Agriculture	0.055	Madrassa Islamia Talimun Quran Mutawalli Mohd. Mustakim and Mohammad Kalim S/o Maksud Ali 19
8	197	Private	Agriculture	0.0012	Anjuman Islahul Muslimeen Baraulia, Abdul S/o Hameed Nadvi Sadar, Mohd Ayub Nayab Sadar, Rajendra, Sahadev S/o Dulare 197
9	198	Government	Non-Agriculture	0.0047	Banjar 198
10	20	Government	Non-Agriculture	0.0113	Water 20
11	21	Private	Agriculture	0.0402	Dhaniram S/o Lale, Rakesh, Rajesh Kumar, Srikeshan S/o Chhedi Lal, Smt. Geeta S/o Rajesh Kumar. 21
12	285	Common	Agriculture/Non- Agriculture	0.0612	Talab, Maulana Ayub S/o Mohd Ahmed 285
13	286	Common	Agriculture/Non- Agriculture	0.0292	Karamchand, Ghanshyambabu, Jitendramohan, Premchand Vinod Kumar S/os Jagdish Prasad, Rammurat Verma S/o Hazarilal Verma, Smt. Asha Gupta W/o Dinesh

					Gupta, Smt. Suman Kumar alias Sumankumari W/o Pawankumar, Banjar 286
14	287	Government	Non-Agriculture	0.0407	Sadak 287
15	288	Government	Non-Agriculture	0.04	Sadak (N.Z.A.) 288
16	289	Government	Non-Agriculture	0.001	Sadak 289
17	290	Common	Agriculture/Non- Agriculture	0.7981	Executive Engineer National Highway Construction Section, Ghanshyam, Bhagauti Prasad, Ramkeval, Lallu S/o Devtadeen, Omprakash S/o Mithlesh , Tejwant Chandra, Balwant Chandra Mu. Geeta Devi W/o Mithlesh, Ramsamujh, Santosh Kumar S/o Mithlesh, Satwant Chandra S/o Pannalal, Surendra Kumar S/o Premchand 290
18	295	Private	Agriculture	0.0089	Parvatidevi W/o Bhagauti Prasad 295
19	296	Private	Agriculture	0.0333	Imran Ahmed Ansari, Mohd. Irfan, Mohd. Luqman Ansari, Mohd. Salman, Mohd. Anwar Ansari S/o Mohd. Naseem Kulsum Bano W/o Mohd. Naki, Zahirul Nisha W/o Mohd. Kaleem, Mohd. Mujeeb S/o Mohd. NazirMohd. Aleem Ansari S/o Mohd. Shabbir, Mohd. Inshan, Mohd. Imran, Mohd. Irfan, Mohd. Usman, Suleman S/o Mohd. Naki, Mohd. Wasim S/o Mohd. Shabbir, Mohd. Haleem S/o Mohd. Kaleem, Sarwari Begum W/o Mohd. Kaleem. 296

20	297	Private	Agriculture	0.0859	Arif S/o Niamatullah, Talib Ali S/o Mohammad Sharif, Noor Ahmed S/o Mohammad Sharif, Firoz Ahmed Ansari, Badradduja S/o Ruknuddin, Mu. Fatimabegum W/o Yusuf Mohd. Ayyub S/o Yunus Mohd. Farid S/o Ruknuddin, Mohd. Yakub S/o Yunus, Mohd. Rizwan Ansari S/o Ruknuddin, Mohd. Sabir S/o Yusuf, Mohd. Saleh S/o Yusuf, Haroon S/o Niamatullah. 297
21	343	Private	Agriculture	0.215	Abdul Karim Ansari, Abdul Rahim, Abdul Shakoor, Abdul Saboor Ansari, Abdul Haleem, Noor Mohammad sons of Abdul Rauf, Mahmood Ali S/o Mohd. Ahmed, Mohd. Azhar, Mohd. Athar, Mohd. Arshad, Mohd. Asad, Mohd. Khubaib, Mohd. Tayyab, Mohd. Shuaib S/o f Mohd. Ayyub, Ramanchal S/o Baijnath 343
22	357	Private	Agriculture	0.12	Ashish Kumar Yadav, Utkarsh Yadav S/o Ramsaran, Ku. Swati D/o Ramsaran, Mu. Uma Devi W/o Mayaram, Mu. Damayanti W/o Ramsaran, Ramadhar, Sushilpal S/o Mayaram. 357
23	358	Private	Agriculture	0.07	Amirka Prasad S/o Rampati, Arun Minor Age 11 years S/o Virender Kumar Guardian Rajrani Mother herself, Arjun, Ashok Kumar S/o Rajitaram, Urmila S/o Jawahirlal, Kunti Devi, Minor Age 17 years D/o Virender Kumar Guardian Rajrani Mother herself, Gayatri

					Minor Age 2 years D/o Virender Kumar Guardian Rajrani Mother herself, Jagdamba Prasad S/o Rampati, Pankaj Kumar S/o Virender Kumar, Prabha Devi Minor Age 17 years S/o Jawahir Lal Guardian Urmila Mother herself, Mu. Sridevi W/o Rajitram, Mohd. Azhar, Mohd. Athar, Mohd. Arshad, Mohd. Asad, Mohd. Khuwaib, Mohd. Taiyyab, Mohd. Shuweb S/o Mohd. Ayub, Rajrani W/o Virender Kumar, Rajesh Minor Age 15 years S/o Jawahir Lal Guardian Urmila mother herself, Rajesh Minor age 11 years D/o Jawahirlal guardian Urmila, Lalta Prasad S/o Rajitaram, Shanti Prasad S/o Rampati, Smt. Rajkumari W/o Rampati, Savitri Minor Age 7 years D/o Virender Kumar Guardian Rajrani mother herself, Suresh Kumar S/o Rajitram 358
24	359	Private	Agriculture	0.05	Ashma Begum W/o Shamshad Ali, Badlu S/o Noorali, Mohd. Imran, Mohd. Gufran, Mohd. Furkan, Mohd. Salman S/o Shamshad Ali, Rakesh Kumar S/o Shivprasad, Ruksana W/o Mohammad Sharif, Wasim S/o Shaukhat, Shakeel S/o Noorali, Smt. Gurga Devi W/o Rakeshkumar, Smt. Haseena W/o Idrish, Samsher Ali S/o Waris Ali, Sufia Begum D/o Shamshad Ali, Hajra D/o Ali Ahmed, Hadi S/o Noor Ali 359

25	362	Private	Agriculture	0.128	Abu Sahama S/o Jumman alias Jamaluddin, Ashfaq S/o Abdul Rashid, Ibrahim S/o Abdul Gaffar, Kamaluddin alias Nanku S/o Zainul Abdeen, Khalilur Rahman S/o Tajammul Hussain, Niaz Ahmed S/o Mustafa Ali, Nusrat Jahan S/o Riaz Ahmed, Pir Mohd. S/o Abdul Gaffar, Mu Karimunisha W/o Juman alias Jalaluddin, Mohd. Faheema W/o Mustafa Ali, Mukhtar Ahmed S/o Mustafa Ali, Mumtaz Ahad S/o Abdul Rashid, Meraj Ahmed S/o Mustafa Ali, Mohd. Faisal S/o Juman alias Jamaluddin, Mohd. Rumman S/o Riaz Ahmed, Mohd. Sufian S/o Riaz Ahmed, Shaban Ahmed S/o Mustafa Ali, Smt. Smt. Karimunnishan W/o Jamaluddin, Smt. Jahirunnisha W/o Abdul Jalil, Smt. Sarwari Begum W/o Kamaluddin, Humera Begum Minor Age 15 years D/o Riaz Ahmed Guardian mother 362
26	363	Government	Non-Agriculture	0.003	Chakmarg 363
27	364	Private	Agriculture	0.022	Zahirul Nisha W/o Mohd. Kaleem, Imran Ahmed Ansari, Mohd. Anwar Ansari, Mohd. Irfan, Mohd. Luqman Ansari, Mohd. Salman S/o Mohd. Naseem, Mohd. Aleem Ansari, Mohd. Wasim S/o Mohd. Shabbir, Mohd. Haleem S/o Mohd. Kaleem, Sarwari Begum W/o Mohd. Kaleem 364

28	365	Private	Agriculture	0.07	Imran Ahmed Ansari S/o Mohd. Naseem, Zahirul Nisha W/o Mohd. Kaleem, Mohd. Mujib S/o Mohd. Nazir, Mohd. Anwar Ansari S/o Mohd. Naseem, Mohd. Aleem Ansari S/o Mohd. Shabbir Ansari, Mohd. Irfan S/o Mohd. Naseem, Mohd. Lukman Ansari S/o Mohd. Naseem, Mohd. Waseem S/o Mohd. Shabbir, Mohd. Salman S/o Mohd. Naseem, Mohd. Halim S/o Mohd. Kaleem, Sarwari Begum W/o Mohd. Kaleem 365
29	366	Private	Agriculture	0.02	Kulsum Bano W/o Mohd. Naki, Mohd. Inshan, Mohd. Imran, Mohd. Irfan, Mohd. Usman, Suleman S/o Mohd. Naki. 366
30	367	Private	Agriculture	0.02	Akhilesh Kumar S/o Badlu, Mukesh Kumar S/o Badloo, Ram Kumar S/o Badlu, Smt. Malti Devi W/o Mata Prasad 367
31	369	Private	Agriculture	0.01	Urmila Devi Ramjage Sharma W/o Ramjage, Shiv Balak Sharma, Kamaldev S/o Chotelal, Nanhu S/o Jaijairam, Laxminarayan S/o Baijnath, Smt. Pushpa W/o Kamal Prasad, Smt. Mira Devi D/o Surajmal, Smt. Maika W/o Badlu, Smt. Rajjo Devi W/o Janaki Prasad, Smt. Shakuntala Devi W/o Jaynarayan, Smt. Shayamkala D/o Surajlal. 369
32	37	Private	Agriculture	0.004	Madrassa Islamia Talimun Quran Mutawalli Mo. Mustakim and Mo. Kalim S/o Maksud

					37
33	38	Government	Non-Agriculture	0.061	Banjar 38
34	380	Government	Non-Agriculture	0.0076	Chakmarg 380
35	39	Private	Agriculture	0.081	Mu. Lalli Devi widow Mishrilal, Smt. Pushpa Devi W/o Dashrath, Smt. Shanti Devi W/o Shivkumar, Sukhar Rani W/o Rajaram. 39
36	52	Private	Agriculture	0.0703	Irfan Ahmed S/o Ali Ahmed, Tikaram S/o Sohanlal, Deepchandra S/o Ramasare, Meeradevi W/o Deepak, Ram Sevak S/o Chhedi, Smt. Girja Devi W/o Rajendra Prasad, Smt. Tahiran W/o Iqbal, Smt. Rekha Devi W/o Rakesh Kumar, Smt. Lalita Devi W/o Ram Bahadur 52
37	53	Private	Agriculture	0.0255	Kumari Nancy Chaudhary Minor D/o Rampal, Guardian Father. 53
38	54	Government	Non-Agriculture	0.0086	Rasta 54
39	55	Government	Non-Agriculture	0.056	Banjar 55
40	563	Government	Non-Agriculture	0.008	Rasta 563
41	575	Private	Agriculture	0.148	Suraiya Begum W/o late Sibtahasan, Afaq Hussain, Afzal Hussain, Mujammil Haider, Md. Haider, Ali Abbas S/o Sibtahasan, Kaneez Ummul W/o Haider Abbas and Zuhair Abbas, Mohammad Ahmed S/o Haider Abbas, Kaneez Fatima W/o Ejaz Hussain 575
42	576	Private	Agriculture	0.03	Smt. Fatima W/o Ahsanulhaq 576

43	577	Government	Non-Agriculture	0.004	Chak Marg 577
44	578	Private	Agriculture	0.132	A. Ali S/o Naseeb Ali 578
45	580	Private	Agriculture	0.022	Ali Abbas, Rahat Ali S/o Najmul Hasan 580
46	581	Private	Agriculture	0.0798	Talib Ali, Noor Ahmed, Mahfooz Ahmed S/o Mohd. Sharif 581
47	582	Private	Agriculture	0.1	Mu. Halima W/o Mubarak Ali, Mohd. Athar, Mohd. Arshad, Mohd. Asad, Mohd. Khubaib, Mohd. Tayyab, Mohd. Mazhar, Mohd. Suaib S/o Maulana Mohammad Ayub, Mohd. Ashfaq, Mohd. Aslam, Mohd. Akil S/o Mubarak Ali, Smt. Rihana Begum W/o Abdul Awal, Smt. Salma Begum W/o Mohd. Naushad, Afreen Minor Age 11 years, Aliya Minor Age 06 years, Saira Minor Age 01 year, Salia Minor Age 04 years D/o Mohd. Rizwan Guardian Rani Mother, Chand Minor Age 07 years, Mohd. Ishan Minor Age 08 years, Rehan Minor Age 09 years S/o Mohd. Rizwan Guardian Rani Mother, Mohd. Maqsood, Mohd. Mansoor S/o Anees, Mohd. Anish S/o Nawabkhan, Rani W/o Late Rizwan 582
48	592	Private	Agriculture	0.135	Jagannath S/o Ramratan, Smt. Zubeda Khatoon Ansari W/o Wali Ullah Ansari, Radhika Prasad S/o Ramratan, Ramgopal S/o Shivratan, Ramchander S/o Shivratan, Ramnath S/o Shivratan, Ramprasad

					S/o Ramratan, Swaminath S/o Ramratan. 592
49	593	Private	Agriculture	0.155	Rajitram S/o Badal, Ramkaran S/o Pyare, Ramchander S/o Pyare, Smt. Zubeda Khatoon Ansari W/o Waliullah Ansari, Smt. Razia Begum W/o Taj Mohammad, Santram S/o Badal. 593
50	594	Private	Agriculture	0.03	Riyaz Ahmed S/o Mohammad Nazir, Siraj Ahmed S/o Mohammad Nazir. 594
51	596	Private	Agriculture	0.038	Kunti W/o Rajaram, Jagjivan S/o Rajaram, Nitya Minor Age 5 years, Suhana Minor Age 13 years D/o Ram Bahadur Guardian Neelam Mother herself., Neelam W/o Rambahadur, Prashant Minor Age 7 years, Vishal Minor Age 11 years S/o Ram Bahadur Guardian Neelam Mother herself, Fateh Bahadur S/o Khelavan, Smt. Ramavati S/o Fateh Bahadur 596
52	605	Government	Non-Agriculture	0.004	ChakMarg 605
53	608	Private	Agriculture	0.026	Munni Devi W/o Bajrang Lal, Smt. Fatma W/o Lallan, Mohd. Haroon S/o Abdul Rasheed, Smt. Mayadevi W/o Ramsamuj. 608
54	609	Government	Non-Agriculture	0.032	Water 609
55	610	Private	Agriculture	0.0593	Ashok Kumar S/o Sumai, Urmila W/o Lalla alias Lallan, Deepu Kumar S/o Puttilal, Manoj S/o Nand Kumar, Munni Devi W/o

					Bablu, Rajesh Savita S/o Puttilal, Ramdulari W/o Late Puttilal, Vinayak Sharma Minor Age 11 years Guardian Shraddha W/o Amit Kumar, Vimala Devi W/o Nand Kumar, Veeru Savita S/o Puttila, IVedprakash S/o Lalla alias Lallan, Shubham Varish Minor Age 09 years S/o Bablu Minor Sarkaji Munni Devi, Shaurya Sharma Minor Age 8 years Guardian Shraddha Mother W/o Amit Kumar, Sanjay, Vedprakash S/o Lalla alias Lallan 610
56	611	Government	Non-Agriculture	0.0141	Water 611
57	612	Government	Non-Agriculture	0.024	Banjar 612
58	613	Private	Agriculture	0.032	Ajay Kumar S/o Sukhram, Indal Kumar S/o Kamta Prasad, Ms. Kunti, Phoolmati D/o Gomti Prasad, Khairul Ninsha D/o Hiji Mohammad W/o Babu Ahmed, Pinky Minor Age 11 years D/o Kamta Prasad Guardian Sunita Mother, Maya Devi W/o Sukhram, Rakesh Kumar, Rajesh Kumar, S/o Sukhram, Ramnarayan S/o Kamta Prasad, Satish Kumar S/o Sukhram, Sudama S/o Kamta Prasad, Sunita W/o Kamta Prasad, Sanjay Kumar S/o Sukhram, Haribhajan S/o Kamta Prasad, Hariram S/o Kamta Prasad. 613
59	614	Private	Agriculture	0.007	Umanath S/o Gokulprasad, Kailashnath S/o Gokulprasad

					614
60	616	Private	Agriculture	0.08	Ajay S/o Kalika Prasad, Anup Kumar Verma S/o Kalika Prasad, Anjum Begum W/o Mohd. Talib, Chandrasen S/o Kalika Prasad, Pawan Kumar S/o Kalika Prasad Mohd. Asif S/o Mohd. Talib Mohd. Saddam S/o Mohd. Talib Mohammad Arif S/o Mohd. Talib Rahat Ali S/o Najmulhasan Hajra W/o Mohd. Talib. 616
61	617	Private	Agriculture	0.001	Manoj Kumar S/o Shiv Balak 617
62	621	Private	Agriculture	0.105	Radheshyam S/o Gurprasad 621
63	622	Government	Non-Agriculture	0.016	Banjar 622
64	623	Private	Agriculture	0.06	Dinesh Kumar S/o Lakhraj Ni. Gram, Mahesh S/o Lakhraj Ni. Gram, Ramesh Chandra Verma S/o Lakhraj Ni. Gram, Rajesh Kumar S/o Lakhraj Ni. Gram. 623
65	63	Government	Non-Agriculture	0.1382	Banjar 63
66	7	Government	Non-Agriculture	0.0252	Abadi 7
67	70	Private	Agriculture	0.054	Karamchand S/o Jagdish Prasad, Jitendramohan S/o Jagdish Prasad Premchand S/o Jagdish Prasad, Vinodkumar S/o Jagdish Prasad. 70
68	73	Private	Agriculture	0.03	Adnan Minor Age 11 years, Md. Ayan Minor Age 07 years, Ruhi Minor Age 12 years, Sona Minor Age 15 years D/o Rais Guardian Shehnaz mother herself, Shahnaz W/o Rais,

					Chand Babu S/o Rais, Jameel Ahmed, Md. Rasheed, Md. Safiq S/o Yusuf, Mu. Munni W/o Yusuf, Sohail S/o Waris Ali Mansoori, Waris Ali S/o Ismail 73
69	74	Private	Agriculture	0.004	Rajendra S/o Baburam 74
70	82	Government	Non-Agriculture	0.008	Water 82
71	84	Government	Non-Agriculture	0.0026	Water 84
72	88	Private	Agriculture	0.0104	Amit Kumar S/o Suraj Kumar, Chandraprakash S/o Shivnarayan, Neeraj Kumar S/o Suraj Kumar, Pankaj Kumar S/o Suraj Kumar, Mu. Neelam W/o Suraj Kumar. 88
Village: Adampur					
73	281	Government	Non-Agriculture	0.0089	Chakmarg 281
74	283	Private	Agriculture	0.4087	Ali Abbas S/o Najmulhassan, Ashfaq Hussain S/o Nazmulhassan Smt. Shahnaz Begum W/o Hamid Hussain. 283
75	293	Private	Agriculture	0.5088	Ali Abbas S/o Nazmul Hasan, Kaneez Waker D/o Ghazanfar Hussain 293
76	294	Government	Non-Agriculture	0.0263	Chakmarg 294
77	301	Private	Agriculture	0.0588	Arbaaz S/o Mohaiyaddin, Imran S/o Shamsududdin, Qamaruddin S/o Jaharuddin, Jamal Ahmed S/o Zaharuddin, Nizamuddin S/o Jaharuddin, Mu. Samiman W/o Shamsududdin, Munna S/o Shamsududdin, Mobin S/o Mohyyaddin, Shakina D/o

					Mohaiyaddin, Shaiba D/o Shamsuddeen, Sharukh S/o Mohyyaddin, Shana W/o Jaharuddin, Saima Minor Age 16 years D/o Shamsuddin Guardian Samiman Mother 301
78	302	Private	Agriculture	0.1427	Farooq Ahmed S/o Khalil Ahmed, Mohd. Yakub S/o Khalil Ahmed. 302
79	303	Private	Agriculture	0.1793	Nasibul W/o Bashir Ahmed, Nisar Ahmed S/o Nasrullah, Baheb Hasan S/o Anwarul Hasan, Rashid Ahmed, Rahish Ahmed S/o Bashir Ahmed, Racees Ahmad Minor Age 17 years S/o Bashir Ahmad Guardian Naseebul mother self, Sitarun Minor Age 10 years D/o Bashir Ahmad Guardian Mu. Naseebul 303
80	304	Private	Agriculture	0.0187	Anwarul Hasan S/o Shafqat Ali 304
81	337	Government	Non-Agriculture	0.1712	Banjar 337
82	338	Government	Non-Agriculture	0.0688	Banjar 338
83	339	Government	Non-Agriculture	0.1888	Chak Marg 339
84	341	Private	Agriculture	0.0377	Ilhan S/o Imtiaz Khan alias Munne Khan, Taj Khan S/o Ehtiaj Khan, Mohd. Jisan Khan S/o Imtiaz Khan alias Munne Khan, Siraj Ahmad Khan S/o Ehtiaj Khan, Hisabuddin S/o Imtiaz Khan alias Munne Khan 341
85	342	Private	Agriculture	0.0486	Gyanwati W/o Gaya Prasad, Pankaj Kumar, Rakesh Kumar, Rajesh, Ranjeet Kumar S/o Gaya

					Prasad. 342
86	345	Private	Agriculture	0.1255	Aashiq Ali S/o Ishaq Zahid Ali S/o Ishaq, Ramzan Ali S/o Ishaq Shahid Ali S/o Ishaq, Hussain Ali S/o Ishaq. 345
87	346	Private	Agriculture	0.0819	Sadulla S/o Rajjab. 346
88	347	Private	Agriculture	0.2992	Amarnath S/o Brahmadin, Komal S/o Brahmadin, Chandrika S/o Khelawan, Dinesh S/o Brahmadin, Vijay Kumar S/o Brahmadin, Hanuman S/o Brahmadin. 347
89	348	Private	Agriculture	0.1116	Chedu S/o Ramcharan. 348
90	352	Private	Agriculture	0.193	Phoolmati W/o Bhagwati Prasad, Ramkishore S/o Brija 352
91	353	Private	Agriculture	0.0532	Chhotelal S/o Ramdas 353
92	354	Government	Non-Agriculture	0.0652	Chakmarg 354
93	355	Private	Agriculture	0.5884	Arif Hussain S/o Jaheer Hasan, Qayam Mehandi S/o Jameel Hasan, Zakia Bano W/o Jameel Hasan, Jabir Ali S/o Zaheer Hasan, Javed Alam S/o Jameel Hasan, Rahat Ali S/o Najmul Hasan, Saqlain Mehandi S/o Jameel Hasan, Sarif Ali S/o Jaheer Hasan 355
94	359	Private	Agriculture	0.0642	Nazim Ali S/o Mohammad Shafi 359
95	360	Private	Agriculture	0.032	Abid Raza S/o Alehsan. 360
96	361	Private	Agriculture	0.0537	Brijlal S/o Ramphal, Dukhna S/o Chhotelal, Ramchander S/o Chhotelal. 361

97	362	Private	Agriculture	0.0403	Anuj Kumar S/o Ashwini Kumar, Amit Kumar S/o Ashwini Kumar, Om Prakash S/o Sundar Lal Manju W/o Ashwini Kumar. 362
98	363	Private	Agriculture	0.0279	Anuj Kumar Maurya S/o Ashwani Kumar Maurya, Amit Kumar S/o Ashwani Kumar Om Prakash S/o Sundar Lal, Manju W/o Ashwani Kumar. 363
99	364	Private	Agriculture	0.025	Uttam Kumar S/o Sumiran, Chhabilal S/o Sohanlal, Rammurat S/o Sohanlal, Vinod Kumar Maurya S/o Sumiran, Shyamavati W/o Sumiran 364
100	365	Private	Agriculture	0.01	Jio S/o Chhabban, Miyajani S/o Nisar Ahmad, Mrs. Sunita W/o Arjun. 365
101	407	Private	Agriculture	0.0016	Ghanshyam S/o Maniram, Tribhavan S/o Maniram, Mangal S/o Maniram, Rakesh S/o Maniram. 407
102	408	Private	Agriculture	0.155	Bajrang S/o Sarju 408
103	409	Private	Agriculture	0.0164	Kanchhed S/o Bachchu, Rammilan S/o Bachchu 409
104	411	Private	Agriculture	0.4818	Ziauddin S/o Munne, Taj Khan S/o Ahtiyaz Ahmed Khan 411
105	412	Private	Agriculture	0.12	Anuj Kumar S/o Ashwini Kumar, Amit Kumar S/o Ashwini Kumar, Arun Kumar S/o Brijlal, Uttam Kumar S/o Sumiran, Chavilal S/o Sohanlal, Manju W/o Ashwini Kumar, Rammurat S/o Sohanlal, Vinod Kumar

					Maurya S/o Sumiran, Shyamavati W/o Sumiran, Avadharam S/o Ramgulam, Nirmala Devi Minor Age 10 years D/o Ramsurat Guardian District Magistrate Sir Bahraich, Murali Prasad S/o Ramkuware, Sarita Minor age 15 years D/o Ramkailash Guardian District Magistrate Sir Bahraich. 412
106	414	Private	Agriculture	0.2555	Rajkala S/o Anantram, Vishnu Maurya S/o Anantram. 414
107	415	Private	Agriculture	0.0007	Ishaq S/o Noor Mohammad, Aashiq Ali, Zahid Ali, Ramzan Ali, Shahid Ali, Hussain Ali S/o Ishaq, Garibun Nisha W/o Shahid Ali, Md. Shayd S/o Shahid Ali 415
108	417	Private	Agriculture	0.2164	Asgar Ali S/o Walimuhammad, Kallu S/o Ramzan, Mohd. Idris S/o Ramzan 417
109	420	Private	Agriculture	0.202	Salim S/o Waris Ali 420
110	421	Private	Agriculture	0.1757	Shermuhammad S/o Shafimuhammad 421
111	464	Government	Non-Agriculture	0.0857	Rasta 464
112	465	Private	Agriculture	0.0717	Smt. Aziz Fatima W/o Mujibul Hasan 465
113	466	Government	Non-Agriculture	0.0228	Marghat 466
114	467	Private	Agriculture	0.2677	Saeed Khan S/o Habib Khan 467
115	468	Private	Agriculture	0.139	Abdul Malik Khan S/o Abdul Majeed Ni. Gram, Abdulla Khan, Musheer Khan S/o Mohd. Farooq Khan, Khurshed Alam

					S/o Abdul Rashid, Johra Begum W/o Abdul Rashid, Mahmood Alam Minor Age 10 years S/o Abdul Rashid Guardian Mu. Johra Begum Mother Mu. Kaneez Fatima W/o Abdul Majeed Smt. Kaneez Baker W/o Najmulhasan D/o Ghazaffar Hussain 468
116	482	Private	Agriculture	1.1596	Anwarulhasan, Najbulhasan, Yawar Hussain S/o Shafqat Ali, Mrs. Aziz Fatma D/o Mujibulhasan W/o Altaf Hussain, Mrs. Raees Fatma D/o Mujibulhasan W/o Nevajis Hasan, Arafat Kazmi D/o Abid Raza, Vijjat Fatima D/o Zeeshan Hasan Kazmi, Mohd. Abid Raza Kazmi S/o Abid Raza and Fatima Zahira Naba. D/o Sadiq Raza Guardian Mohd. Abid Raza Kazmi (brother) 482
117	484	Private	Agriculture	0.1485	Kamlesh Kumar S/o Lalta, Deepak Kumar S/o Lalta, Nandkishore S/o Lalta Maheshchandra S/o Lalta, Mohanlal S/o Ramkuware, Rameshchandra S/o Lalta, Shakuntala Devi W/o Lalta, Sampat S/o Ramkuware, Sureshchandra S/o Lalta. 484
118	485	Private	Agriculture	0.0968	Abhay Kumar S/o Awadharam, Awadharam S/o Ramgulam, Nirmaladevi Minor Age 10 years D/o Ramsurat Guardian District Magistrate Sir Bahraich, Murali Prasad S/o Ramkuvare, Suresh Kumar S/o Awadharam, Hridayram S/o Babadin. 485

119	576	Private	Agriculture	0.03	Mahesh S/o Tilak, Rambaksh S/o Tilak, Rambharose S/o Tilak, Rammurat S/o Tilak 576
120	577	Private	Agriculture	0.4956	Mahesh S/o Tilak, Rambaksh S/o Tilak, Rambharose S/o Tilak. 577
121	578	Private	Agriculture	0.0825	Aarti Devi Minor Age 17 years Guardian District Magistrate Sir Bahraich D/o Jagatram, Chandrashekhar S/o Chetram, Dhulchand S/o Jagatram, Prakash S/o Chetram, Badri Prasad S/o Chetram, Munnidevi D/o Chetram, Moolchand S/o Jagatram, Lalbachan S/o Madhavraj, Shivsaran S/o Madhavraj, Santlal S/o Madhavraj, 578
122	581	Private	Agriculture	0.0156	Mohd. Sharif S/o Ghulam Rasool, Laddan S/o Idrish, Shivam Pandey minor age 13 years S/o Ramnewas Pandey, Shubham Pandey minor age 16 years S/o Ramnevas Pandey, Satyam Ashtamuni Pandey Minor Age 8 years S/o Ramnevas Pandey. 581
123	582	Government	Non-Agriculture	0.012	Chakmarg 582
124	583	Private	Agriculture	0.0596	Ajay Pandey S/o Abhimanyu Pandey, Smt. Jamwanti Kunwari S/o Ganeshprasad 583
125	584	Common	Agriculture/Non- Agriculture	0.0051	Marghat State Government 584
126	586	Government	Non-Agriculture	0.0221	Rasta 586
127	592	Government	Non-Agriculture	0.0278	Chakmarg 592

128	594	Private	Agriculture	0.04	Gurdin S/o Avadharam, Jitendra Kumar S/o Avadharam, Teerathram S/o Mataprasad, Brijesh Kumar Yadav S/o Mansharam Yadav, Malkhan Singh Yadav S/o Mansharam Yadav, Rajendra S/o Mataprasad, Ramjeet S/o Baburam, Ram Singh S/o Baburam, Vipin Kumar S/o Avadharam Guardian Mu. Mangala Mother, Sundara Devi W/o Mansharam Yadav 594
129	595	Private	Agriculture	0.2753	Umesh Kumar S/o Ramsamujh, Ms. Manju D/o Ramsamujh, Gangaram S/o Ramsamujh, Bachcharam S/o Ramsamujh, Baburam S/o Munnilal, Mu. Mayawati W/o Late Ramsamujh, Raksharam S/o Munnilal, Ramjeet S/o Ramsamujh, Rambachan S/o Ramsamujh, Ramsevak S/o Munnilal. 595
130	596	Private	Agriculture	0.1	Smt. Jamwanti Kunwari D/o Ganesh Prasad, Suresh Chandra Pandey S/o Sheetal Prasad Pandey 596
131	597	Private	Agriculture	0.0434	Angad Prasad S/o Rambharose 597
132	598	Private	Agriculture	0.0489	Angad Prasad Pandey S/o Ram Bharose Pandey 598
133	599	Private	Agriculture	0.0141	Dukhiram S/o Suryabali, Sangamlal S/o Suryabali 599
134	600	Government	Non-Agriculture	0.0256	Chakmarg 600
135	601	Private	Agriculture	0.0743	Smt. Minti, W/o Mohan, Mrs. Rajrani, W/o Shiv Prasad,

					601
136	602	Private	Agriculture	0.2645	Anwarulhassan S/o Shafkat Ali 602
137	608	Private	Agriculture	0.2172	Parvati W/o Indrajeet, Pankaj Kumar S/o Indrajeet, Pyarelal S/o Ramnarayan, Hemraj S/o Ramnarayan 608
Village: Tappe Sipah					
138	11	Government	Non-Agriculture	0.1336	Railway 11
139	130	Government	Non-Agriculture	0.0865	Railway 130
140	132	Government	Non-Agriculture	4.5744	Railway 132
141	134	Government	Non-Agriculture	0.2532	Railway 134
142	135	Government	Non-Agriculture	0.1328	Railway 135
143	136	Government	Non-Agriculture	0.0161	Railway 136
144	138	Government	Non-Agriculture	0.1014	Railway 138
145	139	Government	Non-Agriculture	0.0088	Railway 139
146	141	Government	Non-Agriculture	0.0718	Railway 141
147	142	Government	Non-Agriculture	0.007	Railway 142
148	144	Government	Non-Agriculture	0.0284	Railway 144
149	145	Government	Non-Agriculture	0.008	Railway 145
150	147	Government	Non-Agriculture	0.0267	Railway 147
151	148	Government	Non-Agriculture	0.3145	Railway 148
152	149	Government	Non-Agriculture	0.163	Railway 149
153	151	Government	Non-Agriculture	0.0155	Railway 151
154	153	Government	Non-Agriculture	0.1057	Railway 153
155	154	Government	Non-Agriculture	0.1148	Railway 154

156	156	Government	Non-Agriculture	0.0082	Railway 156
157	157	Government	Non-Agriculture	0.138	Railway 157
158	222	Private	Agriculture	0.069	Afzal Ahmed Khan S/o Mohd. Iqbal Khan, Naseem Khan and Nadeem Khan S/o Mansoor Ahmed Khan and Md. Hadisun Nisha widow Mansoor Ahmed Khan, Mahmood Ahmed Khan S/o Abdul Hakeem Khan, Mohd. Tabish Mumtaz S/o Mumtaz Ahmed Khan, Khalid Ahmed Khan, Rashid Ahmed Khan, Shahid Ahmed Khan, Sajid Ahmed Khan S/o Mohd. Nizamuddin Khan, Railway District Board 222
159	223	Government	Non-Agriculture	0.0089	Railway 223
160	224	Government	Non-Agriculture	0.0017	Railway 224
161	225	Government	Non-Agriculture	0.1537	Railway, P.W.D. 225
162	226	Government	Non-Agriculture	0.075	Balu, P.W.D. Railway 226
163	228	Government	Non-Agriculture	0.0233	P.W.D. 228
164	231	Common	Agriculture/Non- Agriculture	1.828	Mayanskar Dev Singh S/o Yashdev Singh, Mu. Maharaji Widow Mahadev, Railway Category - 5, Road Public Works Department 231
165	47	Private	Agriculture	0.2118	Amir Khurshed Ahmad S/o Khurshid Ahmad & Talat Fatma W/o Khurshid Ahmad, Mohd. Azam S/o Mohd. Khaliq 47
166	49	Private	Agriculture	0.0664	Mrs. Mehtab Bano wife of Shafi Ahmed, Mohd. Azam S/o Mohd. Khaliq 49

167	50	Private	Agriculture	0.1161	Amir Khurshed Ahmad S/o Khurshid Ahmad & Talat Fatma W/o Khurshid Ahmad, Mohd. Azam S/o Mohd. Khaliq 50
168	51	Private	Agriculture	0.1211	Aamir Khurshid Ahmed S/o Khurshid Ahmed and Talat Fatma W/o Khurshid Ahmed, Jagmohan S/o Garibe, Rameshwar S/o Jag Prasad, Smt. Nirmala Devi W/o Hansram, Shyamlal S/o Ram Autar 51
169	52	Private	Agriculture	0.095	Dinesh S/o Jagmohan, Lalita and Prabha D/o Jagmohan and Nirmala widow Jagmohan, Rakesh Kumar S/o Jagprasad, Raju S/o Jagprasad, Rampratap S/o Jagprasad, Rameshwar S/o Jagprasad, Shyamlal S/o Autar, Smt. Nirmala Devi W/o Hansram Smt. Iram Fatma W/o Azizullah, Shyamlal S/o Ramautar 52
170	54	Private	Agriculture	0.0042	Dinesh S/o Jagmohan, Lalita and Prabha D/o Jagmohan and Nirmala widow Jagmohan, Rakesh Kumar S/o Jagprasad, Raju S/o Jagprasad, Rampratap S/o Jagprasad, Rameshwar S/o Jagprasad, Shyamlal S/o Autar, Smt. Nirmala Devi, W/o Hansram Mohd. Azam S/o Mohd. Khaliq 54
171	56	Private	Agriculture	0.096	Dinesh S/o Jagmohan, Lalita and Prabha D/o Jagmohan and Nirmala widow Jagmohan Rameshwar S/o Jagprasad, Smt. Nirmala

					Devi W/o Hansram, Shyamlal S/o Ramautar, Mohd. Azam S/o Mohd. Khalik, Smt. Dhanpata W/o Ramwaran, Smt. Nirmala Devi W/o Keshavram, Smt. Shyamadevi W/o Rameshwar, Raji Ahmed S/o Samiullah. 56
172	57	Private	Agriculture	0.057	Smt. Iram Fatma W/o Azizullah, Mohd. Azam S/o Mohd. Khaliq 57
173	58	Private	Agriculture	0.0009	Talat Fatma W/o Khurshid Ahmed, Aamir Khurshid Ahmed S/o Khurshid Ahmed 58
174	91	Government	Non-Agriculture	0.0876	Railway 91
Total				22.4416	

[F. No. NHAI/26016/LA/2023/Notification/PIU/Lucknow/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director